1 / 2

证券代码：300616   证券简称：尚品宅配   公告编号：2024-018号

广州尚品宅配家居股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意广州尚品宅配家居股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕591 号）同意注册，广州尚品宅

配家居股份有限公司（以下简称“公司”）向 10 名特定对象发行人民币普通股（A

股）26,648,900 股，确定本次发行价格为 15.01 元/股，募集资金总额为

399,999,989.00 元。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象，

持股数量未发生变化，持股比例因本次发行总股本增加而被动摊薄。本次发行前

后的具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李连柱 董事长 46,659,935 23.58% 46,659,935 20.78%

周淑毅 董事、总经理 17,493,996 8.84% 17,493,996 7.79%

彭劲雄 董事、副总经理 17,320,185 8.75% 17,320,185 7.71%

付建平 董事、副总经理 8,746,535 4.42% 8,746,535 3.90%

肖冰 董事 0 0% 0 0%

何超 董事 0 0% 0 0%

彭说龙 独立董事 0 0% 0 0%

胡鹏翔 独立董事 0 0% 0 0%

曾萍 独立董事 0 0% 0 0%

李庆阳 监事会主席 0 0% 0 0%

谢心情 监事 0 0% 0 0%

 2 / 2

周晓生 职工代表监事 0 0% 0 0%

李嘉聪 副总经理 216,000 0.11% 216,000 0.10%

胡翊 副总经理 216,000 0.11% 216,000 0.10%

张庆伟 副总经理 216,000 0.11% 216,000 0.10%

黎干 副总经理 216,000 0.11% 216,000 0.10%

欧阳熙 副总经理 216,000 0.11% 216,000 0.10%

何裕炳
副总经理、董事

会秘书
54,000 0.03% 54,000 0.02%

张启枝 财务负责人 45,000 0.02% 45,000 0.02%

合计 - 91,399,651 46.19% 91,399,651 40.71%

特此公告。

广州尚品宅配家居股份有限公司董事会

2024 年 2 月 6 日